Gaude virgo Katherina qua doctores lex divina traxit ab erroribus Gaude pro qua tenebrosus carcer fuit luminosus fragrans ex odoribus Gaude convertens reginam cernens rotaeque ruinam plebis in discrimine Gaude tu que flagellaris et post preces decollaris fundens lac pro sanguine Gaude Syna quae portaris ubi iuge veneraris olei propagine O beata post Mariam posce nobis caeli viam in supremo culmine Nec cum tibi praesentamus fac ut tecum gaudeamus in caelesti lumine [HAS 26r]
Gaude virgo Margareta quae nutricis gregem laeta minabas ad pascua Gaude pompa mundi spreta fide fortis ut athleta vernans pudicitia Gaude quae incarcerata crucis signo consignata triumphas de belua Gaude virgis flagellata per columbam confortata ducis spernens aspera Gaude prece quae laetaris cum pro Christo decollaris summa tenens gaudia Ora virgo nunc beata ut vox nostra deo grata reddatur in patria Amen [HAS 26v]
Gaude virgo mater Christi ... [BerlinKK78B12, 287r: RH 7013]
Gaude virgo mater Christi ... [BerlinKK78B21, 209r Questa si e una salutation angelica con la quale uno devotissimo religioso di sancta vita ogni zorno salutava la gliorosa virgene Maria et prima]

Gaude virgo mater Christi quae per aurem concepisti ... [PaL1073, 238v V ioies notre Dame: LHP 1, 54; PaL1191, 141r: LHP 1, 141; Pal 1368, 53v Oratio ad divam Mariam: LHP 1, 184; PaL1401, 165v (altra mano) e 173v: LHP 1, 237; PaL1406, 128v: LHP 1, 242; PaL1411, 40r: LHP 1, 250; PaL10527, 180v: LHP 1, 320 Gregorius episcopus Christi servus servorum dei omnibus Christi fidelibus cotidie cum devotione dicentobus 40 dies de iniuncta sibi paenitentia misericorditer relaxamus; PaL10528, 242v: LHP 1, 323] cfr Gaude Maria mater; Gaude mater Christi
Gaude virgo mater Christi quae per aurem concepisti Gabriele ... [Fb326, 134r: AH 15 nr. 68] cfr Gaude Maria mater
Gaude virgo mater Christi quae per aurem concepisti Gabriele nuntio gaude quia deo plena peperisti sine paena cum pudoris lilio [AH 24, 57 feria 3 prosa 1/1: PaL1343 (Carlo I Anjou ? Carlo II le Boiteux ?] "Maria 56"

Gaude virgo mater Christi quae per aurem concepisti Gabriele nuntio ... [PaL1190, 8v Septem gaudia BMV: LHP 1, 138] cfr Gaude Maria mater
Gaude virgo mater Christi quae per aurem concepisti Gabriele nuntio Gaude quia deo plena peperisti sine paena cum pudoris lilio Gaude quia magi dona tuo nato ferunt bona quem tenes in gremio Gaude quia meruisti invenire quem perdidisti in doctorum medio Gaude quia nati quem dolebas mortem pati fulget resurrectio Gaude Christo ascendente et in caelum te vidente motu fertur proprio Gaude quae post ipsum scandis et est honor tibi grandis in caeli palatio Ubi fructus ventris tui per te nobis datur frui in perhenni gaudio [PaJA18, 205v Questa sie una salutatione angelica con la quale uno devoto religioso salutava et laudava ogni giorno la gloriosa vergone Maria] cfr Gaude Maria mater